

## MATERIALE DE CONSTRUCTII SI AUXILIARE

I.D.: 102116514

---

Data publicarii	31.08.24	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 7.344,51 RON - 7.344,51 RON

---

Descriere: OXID 150GR - 30X 4,20= 126,05 VAR PASTA 5 KG - 20 X 7,56 = 151,26 BROASCA USA - 5 X 44,54 = 222,69 SET MANERE - 5 X 42,02 = 210,08 RACORD BAZIN WC - 6 X 11,76 = 70,59 SIFON LAVOAR - 10 X 8,40 = 84,03 RBINET 1' - 3 X 67,23= 201,68 ROBINET 3/4 - 4 X 46,22 = 184,87 MUFA GEBO - 6 X 50,42 = 302,52 MUFA GEBO 1/2 - 7 X 25,21 = 176,47 MUFA GEBO 3/4 - 7 X 29,41 =205,88 ROBINET COLTAR - 6 X 27,73 = 166,39 CT 126 25 KG - 6 X 33,61 = 201,68 CT 127 25 KG -4 X 46,22 = 184,87 VOPSEA LAVABILA KOBER 15L - 5 X 168,07 = 840,34 AMORSA 10 L - 2 X 67,23 = 134,45 SILICON TUB - 10 X 29,41 = 294,12 SPUMA POLIURETANICA TUB - 10 X 25.21 = 252,10 VOPSEA ULEI 4L - 2 X 100.84 =201.68 DILUANT 1L - 4 X 13,45 =53,78 TEAVA PPR 25 4 ML - 30 X 20.17 = 605,04 TEAVA PPR 32 4 ML - 30 X 28,57 = 857,14 MUFA PPR 25 - 12 X 0,42 = 5,04 MUFA PPR 32 - 12 X 0,84 = 10,08 COT PPR 25 - 10 X 0,67 = 6,72 COT PPR 32 - 15 X 1.34 = 20,17 TEU PPR 25 - 12 X 0,84 = 10,08 TEU PPR 32 - 11 X 1,68 = 18,49 CONECTOR PPR 32 - 10 X 6,72 = 67,23 ROBINET PPR 25 - 8 X 12,61 = 100,84 ROBINET PPR 32 - 7 X 15,13 = 105,88 ROBINET FONTA 1/2 = 6 X 21,01 = 126,05 ROBINET FONTA 3/4 - 7 X 30,25 = 211,76 ROBINET FONTA 1 - 5 X 26,89 = 134, 45 ROBINET BILA 1 1 / 4 - 4 X 48,74 = 194,96 ROBINET BILA 1 1/2 -4 X 67,23 = 268,91 ROBINET TUR 1/2 - 10 X 16,81 = 168,07 ROBINET RETUR 1/2 - 10 X 16,81 = 168,07

---